

L for Love ApS

CVR-nr. 37 23 48 77

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Mikkel Bryggersgade 3 A

1460 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 23. juli 2023

Dirigent

Sabina Elvstam

Selskabsoplysninger

Selskab

L for Love ApS

Mikkel Bryggersgade 3 A

1460 København K

CVR-nr.: 37 23 48 77

Hjemstedskommune: København

Direktion

Sabina Elvstam

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, kursus, restauration og arrangørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -661.373 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.123.401 og en egenkapital på kr. -2.800.301.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Virksomheden har været betydeligt negativt påvirket af Cov19 situationen med restriktioner og nedlukning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	436.749	169.635
2 Personaleomkostninger	-1.095.541	-1.207.707
Andre driftsindtægter	0	259.397
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-658.792	-778.675
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.181</u>	<u>-1.199</u>
Ordinært resultat før skat	-659.973	-779.874
Skat af ordinært resultat	-1.400	-5.000
Årets resultat	<u>-661.373</u>	<u>-784.874</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-661.373</u>	<u>-784.874</u>
	<u>-661.373</u>	<u>-784.874</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	614.669	614.669
Varebeholdninger	614.669	614.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	477.416	453.538
Tilgodehavender	477.416	453.538
Likvide beholdninger	31.316	117.782
Omsætningsaktiver	1.123.401	1.185.989
Aktiver	1.123.401	1.185.989

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.850.301	-2.188.928
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	-2.800.301	-2.138.928
Anden gæld	3.923.702	3.324.917
Kortfristede gældsforpligtelser	3.923.702	3.324.917
Gældsforpligtelser	3.923.702	3.324.917
Passiver	1.123.401	1.185.989
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-1.404.054		-784.874	-2.188.928
Forslag til udbytte				0
	<u>-1.354.054</u>	<u>0</u>	<u>-784.874</u>	<u>-2.138.928</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-2.188.928		-661.373	-2.850.301
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-2.138.928</u>	<u>0</u>	<u>-661.373</u>	<u>-2.800.301</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.026.277	1.195.230
Pensioner	48.551	28.000
Lønrefusion	-8.646	-22.821
Øvrige personaleomkostninger	5.181	5.126
Andre sociale omkostninger	24.178	2.172
I alt	<u>1.095.541</u>	<u>1.207.707</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	0

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller øvrige leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Clara Sabina Nathalie Elvstam-Johns

Direktør

Serienummer: e6514b6b-de6a-4215-9a3f-e29c58438130

IP: 45.149.xxx.xxx

2023-07-24 07:15:04 UTC



Clara Sabina Nathalie Elvstam-Johns

Dirigent

Serienummer: e6514b6b-de6a-4215-9a3f-e29c58438130

IP: 45.149.xxx.xxx

2023-07-24 08:38:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>